



پیروزی پر گل استقلال مقابل پارسه ؛ آبی‌ها حرف ذوب‌آهن شدند

دیدار دو تیم فوتبال استقلال و پارسه با نتیجه ۴ بر ۲ به سود آبی‌ها به پایان رسید.

همشهری آنلاین: دیدار دو تیم فوتبال استقلال و پارسه با نتیجه ۴ بر ۲ به سود آبی‌ها به پایان رسید.

فارس نوشت: آخرین بازی مرحله یک شانزدهم جام حذفی از ساعت 16 و 40 دقیقه در ورزشگاه آزادی بین دو تیم استقلال و پارسه تهران آغاز شد و استقلال با نتیجه 4 بر 2 به پیروزی رسید.

میلاذ پورصف شکن در دقیقه 9 با ضربه سر گل اول تیم پارسه را به ثمر رساند.

در دقیقه 18 هم مسئولان استقلال معتقد بودند که مدافعان پارسه روی سجاد شهباززاده مرتکب پنالتی شده است.

شوت محمد طاهری از تیم پارسه در دقیقه 20 از کنار دروازه استقلال با اختلاف کمی گذشت.

در دقیقه 26 شوت امید ابراهیمی را نشاط جو دروازه بان پارسه مهار کرد.

در دقیقه 29 سانتر تیموریان روی سر مهدی کریمیان فرود آمد که ضربه سر این بازیکن به تیرک دروازه پارسه برخورد کرد.

دقیقه 32 بازی جاسم کرار به جای مهدی کریمیان در تیم استقلال به میدان آمد.

در دقیقه 33 میلاد فخرالدینی در محوطه جریمه پارسه صاحب موقعیت گلزنی شد که توپ را با یک ضربه بی‌دقت به آسمان زد.

در دقیقه 44 محمد قاضی پشت مدافعان پارسه صاحب توپ شد و در حالیکه دروازه بان هم درون دروازه پارسه نبود او نتوانست گلزنی کند.

در دقیقه 46 پرتاب بلند اوت تیموریان در محوطه جریمه به جاسم کرار رسید و او با ضربه سر گل مساوی استقلال را به ثمر رساند. در این گل نشاط جو دروازه بان تیم پارسه هم مقصر بود.

در دقیقه 51 اشتباه مدافعان پارسه در آفسایدگیری باعث شد توپ به یعقوب کریمی برسد او هم با یک پاس عرضی به سجاد شهباززاده این بازیکن را در موقعیت گلزنی قرار دارد تا شهباززاده گل دوم استقلال را بزند.

در دقیقه 78 علی اکبر دوربانیان به جای قهار پور در ترکیب پارسه به میدان آمد.

در دقیقه 80 هم میلاد فخرالدینی بازیکن استقلال یک موقعیت گلزنی را از دست داد.

در دقیقه 81 ایپکچی از ترکیب پارسه بیرون آمد و سجاد عاشوری جانشینش شد.

دقیقه 90+1 پاس جاسم کرار را محمد قاضی با یک ضربه دقیق تبدیل به گل سوم استقلال کرد.

در دقیقه 90+2 دروازه استقلال توسط سجاد عاشوری برای بار دوم باز شد.

در دقیقه 90+4 جاسم کرار با یک ضربه چپ گل چهارم استقلال را زد او ستاره بازی بود دو گل زد و

دو پاس گل داد.

محسن ترکی داور مسابقه بود. سجاد شهباززاده و تیموریان و خسرو حیدری از استقلال کارت زرد گرفتند. سجاد شهباززاده از

استقلال در دقیقه 69 با دریافت کارت زرد دوم از میدان اخراج شد.

استقلال در مرحله یک چهارم به مصاف تیم ذوب آهن خواهد رفت.

این گزارش با توجه به عدم پخش بازی به صورت لحظه به لحظه تکمیل شد.